1

CONSELHO FISCAL

ATA DA SEGUNDA REUNIÃO ORDINÁRIA – ANO 2013

Felixlândia, 10 de abril de 2013.

Horário:13h30min.
Local:Sala do Ipremfel

Ata de Posse dos Membros Efetivos e Respectivos Suplentes do Conselho Fiscal do Ipremfel.

Aos dez dias do mês de abril de 2013, na Sede do Ipremfel, a partir das 13h30min, na

presença dos membros efetivos e seus respectivos suplentes, a Superintendente do Ipremfel,

Tânia Gonçalves de Souza Melo, no uso de suas atribuições legais, considerando as

indicações feitas nos termos legais; empossa os seguintes membros titulares e suplentes do

Conselho Fiscal do Ipremfel, conforme Decreto Municipal nº 1.154, de 22 de março de 2013, o

qual foi devidamente publicado, mediante afixação no saguão da Prefeitura Municipal de

Felixlândia, não tendo sido publicado em Imprensa Oficial, uma vez que o artigo nº 102 da Lei

Orgânica do Município determina que as publicações possam ser feitas nestes moldes.

_____________________________                          _________________________________
Meura Aparecida Gomes de Souza                           Joaquim Mendes Sobrinho
Empossado – Conselheiro Efetivo                             Empossado  - Conselheiro Suplente

_________________________________                    _____________________________
Danilo Sérgio Ribeiro                                                  Geraldo Silva de Oliveira
Empossado – Conselheiro Efetivo                              Empossado  - Conselheiro Suplente

____________________________            _____________________________
Acelmo Mendes da Silva                                          Aparecida Manha
Empossado – Conselheiro Efetivo                             Empossado  - Conselheiro Suplente

_____________________________         _____________________________
Vânia Mércia de Oliveira Barros                               Alessandra Fabrícia Mariz Diniz
Empossado – Conselheiro Efetivo                             Empossado  - Conselheiro Suplente

Além dos membros empossados, assinam a presente Ata os demais presentes:

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________